
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

CORRECCIÓ d’errades de l’Ordre 5/2020, de 10 de 
setembre, de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sec-
tors Productius, Comerç i Treball, per la qual s’aproven 
les bases reguladores i s’estableix el procediment de con-
cessió de les ajudes del Programa de foment del treball 
autònom en la Comunitat Valenciana. [2020/8119]

CORRECCIÓN de errores de la Orden 5/2020, de 10 de 
septiembre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sec-
tores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se aprue-
ban las bases reguladoras y se establece el procedimiento 
de concesión de las ayudas del Programa de fomento del 
trabajo autónomo en la Comunitat Valenciana. [2020/8119]

Advertidos errores en la publicación de la orden referida (DOGV 
8905, 15.09.2020), y conforme a lo dispuesto en el artículo 109.2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, procede efectuar las siguientes correc-
ciones:

En el artículo 2.4,
Donde dice:
«Estar dado de alta en el Censo de Obligados Tributarios de la 

Agencia Tributaria, correspondiendo el lugar de desarrollo de la activi-
dad declarada a un municipio de menos de 5.000 habitantes.

En consecuencia con lo anterior, los domicilios comunicados a la 
Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) en el momento del alta, 
deberán ser coincidentes en dicho momento con los registrados tanto en el 
Padrón como en la Agencia Estatal de Administración Tributaria (AEAT) 
a efectos del Impuesto sobre Actividades Económicas (IAE)»;

Debe decir:
«Estar dado de alta, en el caso de las personas trabajadoras autó-

nomas, en el Censo de Obligados Tributarios de la Agencia Tributaria, 
correspondiendo el lugar de desarrollo de la actividad declarada a un 
municipio de menos de 5.000 habitantes.

En consecuencia con lo anterior, los domicilios comunicados a la 
Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) en el momento del alta, 
deberán ser coincidentes en dicho momento con los registrados tanto en el 
Padrón como en la Agencia Estatal de Administración Tributaria (AEAT) 
a efectos del Impuesto sobre Actividades Económicas (IAE)».

En el artículo 23.1.a,
Donde dice:
«Certificado de situación en el censo de actividades económicas 

de la Agencia Estatal de Administración Tributaria (AEAT), en el que 
conste el domicilio fiscal de la persona solicitante, actualizado a fecha 
de la publicación de la correspondiente convocatoria».

Debe decir:
«Certificado de situación en el censo de actividades económicas 

de la Agencia Estatal de Administración Tributaria (AEAT), en el que 
conste el domicilio fiscal de la persona solicitante, actualizado a fecha 
de la publicación de la correspondiente convocatoria, en su caso».

València, 1 de octubre de 2020.– El conseller de Economía Sosteni-
ble, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: Rafael Climent González.

Advertits errors en la publicació de l’Ordre referida (DOGV 8905, 
15.09.2020), i conforme al que es disposa en l’article 109.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, és procedent efectuar les següents correc-
cions:

En l’article 2.4,
On diu:
«Estar donat d’alta en el Cens d’Obligats Tributaris de l’Agència 

Tributària, corresponent el lloc de desenvolupament de l’activitat decla-
rada a un municipi de menys de 5.000 habitants.

En conseqüència amb l’anterior, els domicilis comunicats a la Tre-
soreria General de la Seguretat Social (TGSS) en el moment de l’alta, 
hauran de ser coincidents en aquest moment amb els registrats tant en 
el Padró com en l’Agència Estatal d’Administració Tributària (AEAT) 
a l’efecte de l’Impost sobre Activitats Econòmiques (IAE)»;

Ha de dir:
«Estar donat d’alta, en el cas de les persones treballadores autòno-

mes, en el Cens d’Obligats Tributaris de l’Agència Tributària, correspo-
nent el lloc de desenvolupament de l’activitat declarada a un municipi 
de menys de 5.000 habitants.

En conseqüència amb l’anterior, els domicilis comunicats a la Tre-
soreria General de la Seguretat Social (TGSS) en el moment de l’alta, 
hauran de ser coincidents en aquest moment amb els registrats tant en 
el Padró com en l’Agència Estatal d’Administració Tributària (AEAT) 
a l’efecte de l’Impost sobre Activitats Econòmiques (IAE)».

En l’article 23.1.a,
On diu:
«Certificat de situació en el cens d’activitats econòmiques de 

l’Agència Estatal d’Administració Tributària (AEAT), en el qual conste 
el domicili fiscal de la persona sol·licitant, actualitzat a data de la publi-
cació de la corresponent convocatòria».

Ha de dir:
«Certificat de situació en el cens d’activitats econòmiques de 

l’Agència Estatal d’Administració Tributària (AEAT), en el qual conste 
el domicili fiscal de la persona sol·licitant, actualitzat a data de la publi-
cació de la corresponent convocatòria, en el seu cas».

València, 1 d’octubre de 2020.– El conseller d’Economia Sosteni-
ble, Sectors Productius, Comerç i Treball: Rafael Climent González.
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